REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi hidaa.gov.al

Nr. Indeksi TR 5;5

neé ILDKPKI

s dhe Viti 2016
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij. t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005; Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtar i Gjykates se Apelit per Krime te Renda Tirane

Institucioni dhe adresa
Gjykata ¢ Apelit per Krime te Renda. Rr. “Jordan Misja™ Tirane

Data e emé&rimit n€ funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

29.12.2003 31.03.2017

NE bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

T

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. .

Nénshkrimi i zyrtarit

Gjovalin Pérnoca ""‘m.

“Periodik jetor™ !



a

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

——d

r Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
e kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i mépa rshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t¢ deklarimit.
Vi hifra dh s
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit gl ST
jalé a
, : ; = 0 iije)
1. Shpenzimet per vajzen Resilda Pernoca per ﬂﬂ_ (}n(egéemge_) |
strehim, ushqgim. etj, ne nje kurs njevjecar ne e }t) e{u.;ml
2 A0 gz +700.000(shtatgindmi
Bruksel per Janar-Shtator 2016 ishin 9.000 euro. .700, IR nat
Jje) leke.
2. Pagesa e c-i_jalit Kevin Pernoca ne U. E. T.. dega | =1.800 (Njemije e
Menaxhim-Biznes. viti i dyte, = 1800 euro. tetqind)  euro (ose
244.000 leke)
1=1.700.000(njemiljon |
3. Shpenzime ushgime ctj per familjen gjate vitit. e gjashtgind mije)
4. Shpenzime per mbjellje ¢ mirmbajtje ne token
bujgesore te prindérve ne fshatin 300.000 (treqindmije) 5
leke 0/

Shuma e shpenzimeve vjetore eshte: 700.000

+ 244,000
+1.700.000
+ 300.000
=1.944.000 leke.

=
o™

1.944.000 (njemiljon
e nentgind e dyzet e
katermije) leke.

Bilanci i vitit: Nga te ardhurat (2.855.674 leke) zbresim

shpenzimet (1.944.000 leke) dhe me 31.12.2016 Kkisha
gjendje 912.674 leke, + 265 euro (ose 36.000 leke) qe nga
viti 2015, behen gjithsej 948.674 leke.

Nuk kam bere asnje blerje, shitje apo aktivitet tjeter
fitimprures, gjate vitit!

Emri, Mbiemri

= 948.674 leke
(nentegind e dyzet e
tete mije e gjashtqind
e shtatdhjet e kater
leke).

Gjovalin Pérnoca

i!nsl) (Fimi Py rtarit

“Periodik Viewor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né¢ borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
= (me shifra dhe me fjalg)
= 1. 739.580
1. Paga ime vjetore neto, paga e 13-te. shperblime et). (Njemiljon e shtatgind e

Iridhjet e nenfemije e
pesgind e tetedhjete) leke.
= 942.694 (Nentegind e
2.Paga neto e bashkeshortes, Aferdita Pernoca, prane|dyzet e dy mije e
SH.I.SH. Tirane gjashtqind e nentedhjet e
kater) leke.

= 265 euro ose 36.300
3. Kursime nga viti 2015, gjendje kesh, ne shtepi: (Tridhjetegjashte mije e
treqind) leke.

4. Te ardhura nga geraja ¢ baneses, me qeramarres
or vleren prej 17.000 leke ne muaj. Pasi | = 173.400 (Njegind e

zbresim tatimin ne burim (2550 leke ne muaj) mbeten te | Shiatdhjetetremije e

ardhura neto nga qeraja = 14.450 leke ne muaj. Per 12 muaj | katergind) leke.

=173.400 (Njeqind e shtatdhjetetremije e katerqind) leke.

= 2.855.674 (dymiljon e
tetgind e pesdhjetepesmije
e glashtgind e shtatdhjet e
kater) leke.

Shuma e te ardhurave te vitit, (pa gjendjen e vitit 20135):

5. Me dt_dt.08.04.2016 kam terhequr 4.082 euro nga llogaria | = 4.082 (katermije e
ime ne Reiffeisen Bank, me | duke me | tetedhjet e dy) euro.
mbetur me 31. 12.2016=30.902 curo gjithsej.
~ 2.891.674
Te ardhurat gjate vitit, bashke me gjendjen e vitit 2015, jane: | (dymiljon e tetegind e
2.855.674 lcke +36.300 [Ckf: = 2.891.674 le.C. nan{edhje(ergje ”-”jg e

gjashtqind e shtatdhjet e
kater) leke.

Emri, Mbiemmhgimi i zyrtarit

“Perivdik Vietor”




Detyrimet financiae n{j etj.) qé ekzistojné
o ilali G DETYRIMET FINANCIARE
Sl NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE EnR 3l Bserie

vitit t& deklarimit, sdh

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7.
pérté ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Nuk kemi detyrime financiare ndaj askujt. R |

o e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Né sljﬁri

té plotésoni né fotokopje té 1ij. Gjovalin PémM ,p \
i A

“Periodik Vielor’ (_/W '




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infohidaa.gov.al

DEKLARATE E PASURISE EPERSONIT TE LIDHUR :
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, m— J
fémijét madhoré apo ¢do person i pérmendur né certifikatén familjare ) q¢ mbartin

detyrimin pér deklarim né bazé t& ligjit “Pér rivlerésimin kalimtar e gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipéris¢”™ pér pasurit€ ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t&¢ gjyqtaréve dhe prokuro€ve né Republikén e
Shqipérisé™ :

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe institucionet e
rivierésimit, vezhguesit ndérkombétarqé t& verifikajné né € gjitha subjektet private e publike, brenda dhe
jashté vendit, pasurité, interesat privaté dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring
time dhe personave t€ lidhur me mua.

Shtetasi/sja Aferdita Gjok Pernoca  bashkéshortja B
Emér, Atési, Mbiemér O
pércakto tjetér.
i/e Subjektit _Gjovalin Bardhok Pernoca___
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
lidhur

Aferdita Pérnoca

“Periodik Vietor” g




DEKLARIMI I PASURIVE

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, shumén e shpenzimeve q¢
keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t& ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo
né regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe
me fjalé

Pjesa né
%

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

.....................................................................................................

....................................

....................................

..............

......................................................................................................

----------------------------------------------------------------------------------------------

....................................

------------------------------------

....................................................................................................

------------------------------------------------------------------------------------------------------

......................................................................................................

....................................

....................................

......................................................................................................

----------------------------------

....................................

..............

..............

..............

.............

..............

* Neni 4/1 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, té personave e
zgjedhur dhe népunésve té caktuar publiké”;
Subjeki i rivierésimit qé plotéson kété deklaraté, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit

bankar mbi shumén 1,5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Nése ky format
eshté | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

Aferdita Pérnoca

“Periodik Vietor”
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

« Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesemarrje né ¢do organizate tjetér.

e Té ardhurat nga paga neto duke filluar g¢ nga momenti i fillimit té detyrés deri ditén e

deklarimit, t& ardhura nga giraté disponuar vegmas.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i
institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi,

ditén e deklarimit, té ardhura nga giraté disponuar vegmas.

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga ne Sherbimin [nformativ te Shtetit, per periudhen 01.01.2016
deri me 31.12.2016 ka gene gjithsej 942.694 leke.

Llogaria ime bankare. te Banken Kombetare Tregetare, ku me dt.
31.12.2016 kam patur gjendje 8.240 leke, si dhe kam overdraft ne
vleren prej 70.000 lekesh.

.............................................................................

...............................................................................

.............................................................................

Emri,
Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

Shuma e té ardhurave neto
té krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
| fjalg) =
942.694 (nentegind ¢ dyzet e
dvmije e gjashteqind e nentedhjet
¢ kater) leke.

8.240 (tetemije ¢ dvgind e dyzete)
leke.

..................................

Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e

angazhimit . Té ardhurat nga paga neto duke filluar q& nga momenti i fillimit té detyrés deri

’J'thur

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

Aferdita Pérnoca

“Perjodik Vjewor”

@
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj te

tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té
datén e deklarimit.

mbetura ende pa u shlyer deri né

e Té dhénat pér emra personash, ndaj té ciléve keni detyrime financiare, té pasgyrohen n¢

fagen nr. 13, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté,
datén e fillimit dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér
kredité bankare (principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat

shogérues gé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer, deri
né datén e fillimit té punés

(me shifra dhe me fjal€)

......................................................................................

........................................................................................

.......................................................................................

................................................

.......................................

.......................................

........................................................................................

.......................................

R o Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
Nése ky format é&shté | pamjaftueshém, lidhur

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Aferdita Pérnoca

“Periodik Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infor@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E PASURISE EPERSONIT TE LIDHUR m '

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja. fémijét madhoré apo ¢do
person i pérmendur né certifikatén familjare ) gé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & ligjit “Pér
rivlerésimin kalimtar e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén ¢ Shqipérisé™ pér pasurité qé disponohen

vegmas.

——

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé (€ ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t&¢ gjyqtaréve dhe prokuroéve né Republikén e
Shqipérisé™ ;

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe institucionet e
rivlerésimit, vezhguesit ndérkombétarqé t€ verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe
Jashté vendit, pasurité, interesat privaié dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné
time dhe personave té lidhur me mua.

Shtetasi/sja Kevin Gjovalin Pernoca__, i biri
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit _ Gjovalin Bardhok Pernoca_
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té |
lidhur J

Kevin Pérnoca jlg '
[ |

“Periodik Viewor” 23



DEKLARIMI I PASURIVE

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, shumén e shpenzimeve gé¢
keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* (€ regjistruar ose jo
né regjistrat publiké.

Vlera me shifra dhe | Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Kkrijimit

me fjalé

%

........................................................................................

............................................................................................

..........................................................................................

...........................................................................................

-------------------------------------------------------------------------------------------

................................

.............

*Objekti i deklarimit sipas nenit 3, pikat 11 dhe 19, té ligjit "Pér rivlerésimin kalimtar t& gjytaréve dhe prokuroréve ne
Republikén e Shqipéris&”™ neni 4 i ligjit nr. 9049, dateé 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, t&
personave t& zgjedhur dhe népunésve t& caktuar publike”,

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, q& ndodhen né pronési dhe né& pérdorim t& subjektit té
rivlerésimit;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikédhe té drejtat reale mbi to, pérfshiré edhe ato ne
pérdorim;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrellin e pasurive, detyrimeve financiare, té personave te

zgjedhur dhe népunésve té caktuar publike”,

Subijeki i rivierésimit qé plotéson kété deklaraté, nuk mund t& mbajé dhe té deklaroje gjendje né Cash jashte sistemit

bankar mbi shumén 1,5 (njé presje pese) milion leké Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vierén

1,5 (nje presje pesé) milion lek&, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave privaté né

ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té ti.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
Kevin Pérnoca

*Periodik Vietor” 24



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér.

e Té ardhurat nga paga neto duke filluar g¢ nga momenti i fillimit t& detyrés deri ditén e
deklarimit, t& ardhura nga giraté disponuar vegmas.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i
institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit . Té
ardhurat nga paga neto duke filluar qé¢ nga momenti i fillimit té detyrés deri ditén e deklarimit, té
ardhura nga giraté disponuar vegmas.

" = Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
Pershkrimi i't6ardhurave leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)
s s _ -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, _lidhur :
vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij Kevin Pérnoca

' /

“Periodik Veror ™ 5



DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash, ndaj té ciléve keni detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 13, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté,
datén e fillimit dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér
kredité bankare (principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe ké&stin mujor, si dhe dokumentat

shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
T ; qé ka mbetur e pashlyer, deri
ESEI I ERHImETe né datén e fillimit t& punés
(me shifra dhe me fjalé)
_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, idhur

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik 1 etor”

Kevin Pérnoca




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E PASURISE EPERSONIT TE LIDHUR M ]

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré apo ¢do
person i pérmendur né certifikatén familjare ) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & ligjit “Pér
rivlerésimin kalimtar ¢ gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé™ pér pasurité q& disponohen
vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé t€ ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroéve né Republikén e
Shqipéris€™ :
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe institucionet e
rivlerésimit, vezhguesit ndérkombétarqé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike. brenda dhe

jashté vendit. pasurité. interesat privaté dhe detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné
time dhe personave ¢ lidhur me mua.

Shtetasi/sja Resilda Gjovalin Pernoca, e bija X
Emér, Atési, Mbiemér |

e Subjektit Gjovalin Bardhok Pernoca
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim I3
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
lidhur

Resilda Pérnoca

“Periodik Vietor”




DEKLARIMI I PASURIVE

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, shumén e shpenzimeve qé
keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* t€ regjistruar ose jo

né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

Vlera me shifra dhe
me fjalé

Pjesa né
%o

............................................................................................

...........................................................................................

*Objekti i deklarimit sipas nenit 3, pikat 11 dhe 19, t& ligjit "Per rivierésimin kalimtar te gjytareve dhe prokuroréve ne

Republikén e Shqipéris&"; neni 4 i ligjit nr. 9048, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, té
personave té zgjedhur dhe népunésve te caktuar publike’,

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, g¢ ndodhen né pronési dhe ne pérdorim té subjektit te

rivierésimit;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikédhe té drejtat reale mbi to, pérfshiré edhe ato né

pérdorim;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vler&n e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, té personave té

zgjedhur dhe népunésve té caktuar publike”,

Subjeki i rivierésimit g& plotéson kété deklaraté, nuk mund té& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit
bankar mbi shumén 1,5 (njé presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén
1,5 (njé presje pesé) milion leké, éshté | detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave privaté ne

ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje i¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

“Periodik Tietor™

Resilda Pérnoca




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

« Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizate tjeter.

e Té ardhurat nga paga neto duke filluar g& nga momenti i fillimit t& detyrés deri ditén e
deklarimit, t&€ ardhura nga giraté disponuar vegmas.

Pérshkruani hollésisht ¢cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i
institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit . Té ardhurat nga paga neto duke filluar gé¢ nga momenti i fillimit té detyrés deri
ditén e deklarimit, té ardhura nga giraté disponuar vegmas.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto
té krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

| fjalé) =
E punesuar, qe nga dt. 01.11.2016 ¢ e ne vazhdim, prane “New
Look Tina". ne adresen Tirane. ~ 17.624 (shretembedhjete mije e
me page bruto 24.000 leke ne muaj. gjashtegind e njezet e kater) leke.

Per
me

patur 17.624 leke.

periudhen nga dt. 01.11.2016- 31.12.2016. sipas llogarise time
' ne B.K.T, kam

................................................................................................................................

...................................................................................

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, lidhur

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij Resilda Pérnoca ‘

‘Periodik Vietor ™




NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

N DETYRIMET FINANCIARE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj te
tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e deklarimit.
« Té dhénat pér emra personash, ndaj té ciléve keni detyrime financiare, te pasgyrohen né

fagen nr. 13, pér té ruaijtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté,

datén e fillimit dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér
kredité bankare (principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat

shoqérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
2 e : qé ka mbetur e pashlyer, deri

Porshksim! | aefysimeve né datén e fillimit t& punés

(me shifra dhe me fjalé)
...................................................................................................................................... i

______________________________________ |
o Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, idhur =i
Resilda Pérnoca

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periadik Vietor™”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al
DEKLARATE E PASURISE EPERSONIT TE LIDHUR maksi

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f€mijét madhoré apo ¢do
person i pérmendur né certifikatén familjare ) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € ligjit “Pér
rivlerésimin kalimtar e gjvqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipéris¢” pér pasurité qé disponohen
vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t&¢ gjyqtaréve dhe prokuroéve né Republikén ¢
Shqipéris¢™ ;

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe institucionet ¢
rivlerésimit. vezhguesit ndérkombétarqé té verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike. brenda dhe
jashté vendit, pasurité, interesat privaté dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaringé
time dhe personave t& lidhur me mua.

Shtetasi/sja Xhulio Gjovalin Pernoca__, i biri X
Emér, Atési, Mbiemér U

i/fe Subjektit _ Gjovalin Bardhok Pernoca
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
lidhur

Xhulio Pérnoca )7
-

"Periodik'Vietor”




DEKLARIMI [ PASURIVE

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, shumén e shpenzimeve gé
keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie® & regjistruar ose jo

né

regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe
me fjalé

.....................................................................................

.......................

*Objekti i deklarimit sipas nenit 3, pikat 11 dhe 19, té ligjit ‘Pér rivierésimin kalimtar t& gjytareve dhe prokuroréve ne

Republikén e Shqipérisé’; neni 4 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, té
personave té zgjedhur dhe népunésve té caktuar publiké”;
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, q¢ ndodhen né pronési dhe né pérdorim té subjektit té

rivierésimit;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikédhe té drejtat reale mbi to, pérfshiré edhe ato né

pérdorim;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie, né

leké ose neé valuté té huaj;

* Neni 4/1 i ligjit nr. 9049, daté 104 2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, t€é personave té
zgjedhur dhe népunésve té caktuar publike”,
Subjeki i rivierésimit qé plotéson kété deklaraté, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit
bankar mbi shumén 1,5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vierén
1,5 (nj& presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave privaté né
ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ ploiésoni né. fotokopje té tij.

“Pe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

Xhulio Pérnoca A)...-J——/

riodik 1jeor"”

19




¥ “ ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i
institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit . Té
ardhurat nga paga neto duke filluar gé nga momenti i fillimit té detyrés deri ditén e deklarimit, té

ardhura nga giraté disponuar vegmas.

Shuma e té
ardhurave neto té
Pérshk rimi i té ardhurave krijuara, né leké
apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Me 31. 12.2016 kam patur giendie ne llogarine time ne Banka 69.000 (gjashteqind
Credins. me shumen 69.000 leke, pasi qe | e nentedhjete mije)
ne vitin 2011 jam shperblyer si nxenes i mire me 30.000 leke dhe me | leke.
jane shtuar gjate viteve.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, lidhur

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

Xhulio Pérnoca

“Periodik Tietor™




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve et]).) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash, ndaj té ciléve keni detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 13, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté,
datén e fillimit dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér
kredité bankare (principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat

shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
i qé ka mbetur e pashlyer, deri
EARUURI EHOlymeve né datén e fillimit t& punés
(me shifra dhe me fjalg)
S
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, _lidhur

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Xhulio Pérnoca

o

“Periodik | jetor”



